



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

ALL THE WAY TO PARIS K/S
Amagertorv 3, 2., 1160 København K

CVR-nr. 33 25 44 07

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Petra Elisabet Gendt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	ALL THE WAY TO PARIS K/S Amagertorv 3, 2. 1160 København K
	CVR-nr.: 33 25 44 07
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Tanja Vibe-Petersen Petra Elisabet Gendt
Komplementar	Komplementarselskabet AWTP ApS
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for grafisk design, styling og udsmykning samt anden i forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.268 t.kr. mod 1.312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.185.458	2.509
2 Personaleomkostninger	-888.685	-1.178
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.734	-13
Andre driftsomkostninger	-14.812	0
Driftsresultat	2.275.227	1.318
Øvrige finansielle omkostninger	-7.279	-6
Årets resultat	2.267.948	1.312
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.242.948	1.287
Overføres til øvrige reserver	25.000	25
Disponeret i alt	2.267.948	1.312



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7
Materielle anlægsaktiver i alt	0	7
Anlægsaktiver i alt	0	7
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	650.429	336
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	97
Andre tilgodehavender	105.490	95
Periodeafgrænsningsposter	8.016	6
Tilgodehavender i alt	763.935	534
Likvide beholdninger	558.616	550
Omsætningsaktiver i alt	1.322.551	1.084
Aktiver i alt	1.322.551	1.091



Balance 31. december

	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	20.000	20
5 Ikke indbetalt virksomhedskapital	-20.000	-20
6 Kapitalkonto, komplementar	160.565	152
7 Kapitalkonto, kommanditister	278.861	-292
Egenkapital i alt	439.426	-140
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.101	94
Gæld til tilknyttede virksomheder	386.694	387
Anden gæld	443.330	750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	883.125	1.231
Gældsforpligtelser i alt	883.125	1.231
Passiver i alt	1.322.551	1.091
1 Særlige poster		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	20.000	-20.000	151.552	0	151.552
Overført overskud eller underskud					
1. januar 2021	0	0	0	-292.087	-292.087
Årets hævnings/arbejdsvederlag	0	0	0	-1.672.000	-1.672.000
Henlagt af årets resultat	0	0	25.000	2.242.948	2.267.948
Hævet	0	0	-15.987	0	-15.987
	20.000	-20.000	160.565	278.861	439.426



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.
Omkostninger:	
Tilbagebetaling af lønkomensation ifm. COVID-19	11.514
Tilbagebetaling af faste omkostninger ifm. COVID-19	3.298
	<u>14.812</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsomkostninger	<u>-14.812</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-14.812</u>

	2021 kr.	2020 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	848.194	1.111
Pensioner	21.108	42
Andre omkostninger til social sikring	8.236	12
Personaleomkostninger i øvrigt	11.147	13
	<u>888.685</u>	<u>1.178</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	92.597	93
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	92.597	93
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-85.863	-73
Årets afskrivninger	-6.734	-13
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-92.597	-86
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	7
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	20.000	20
	20.000	20
5. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2021	-20.000	-20
	-20.000	-20
6. Kapitalkonto, komplementar		
Kapitalkonto, komplementar 1. januar 2021	151.552	146
Henlagt af årets resultat	25.000	25
Hævet	-15.987	-19
	160.565	152



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
7. Kapitalkonto, kommanditister		
Kapitalkonto, kommanditister 1. januar 2021	-292.087	-527
Årets hævnings/arbejdsvederlag	-1.672.000	-1.052
Årets resultatdisponering	2.242.948	1.287
	278.861	-292

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kommanditselskabet har indgået huslejeaftale, hvor huslejeforpligtelsen udgør 95 t.kr. i opsigelsesperioden.

Kommanditselskabet har herudover ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.


